

Mińsk Mazowiecki, dnia 05.08.2024 r.

WI.271.11.2024

**Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Zakup tablic informacyjnych o jakości powietrza wraz z czujnikami II”**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA –  
zwanej dalej „SWZ”**

### **I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605, z późn. zm.) – zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

#### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy SWZ, str. 28

W punkcie 2 Zamawiający opisuje zasady punktacji w zakresie zadeklarowanego okresu gwarancji. Przyjęta metodologia jest nieprecyzyjna dla Wykonawcy w jednym punkcie – nie jest określona dokładna wartość punktów uzyskanych za okres pomiędzy 48 a 60 miesięcy. Czy liczba uzyskanych punktów będzie liczona proporcjonalnie, czy będzie wynosiła 10 pkt?

Wątpliwość bierze się z tego, że Zamawiający opisał następujące scenariusze:

Mniej, niż 36 miesięcy

Więcej niż 60 miesięcy

Dłużej, niż 36 miesięcy i krócej niż 48 miesięcy

I w SWZ nie ma scenariusza dla okresu wymienionego na początku pytania.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału XXI ust. 3 pkt. 2 punkt 3

*„W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę okresu gwarancji:*

*· pomiędzy wyżej wskazanymi okresami – tj. np. okresu gwarancji dłuższego niż 36 miesięcy, a jednocześnie krótszego niż 48 miesięcy - Zamawiający przyzna liczbę punktów właściwą dla okresu 36 miesięcy.”*

Zgodnie z powyższym analogicznie w przypadku okresu dłuższego niż 48 miesięcy, a jednocześnie krótszego niż 60 miesięcy – Zamawiający przyzna liczbę punktów właściwą dla okresu 48 miesięcy.

## **Pytanie nr 2:**

Dotyczy OPZ, str 1:

Zamawiający pisze:

„dostarczyć bezterminowe licencje użytkowania dla tablic, na wszystkich określonych przez Zamawiającego polach eksploatacji uwzględniając w to również licencje dające nieograniczoną możliwość podłączenia dodatkowych tablic;”

Prośba o wyjaśnienie, czym w rozumieniu Zamawiającego jest nieograniczona możliwość podłączenia dodatkowych tablic? Obecny zapis jest bardzo ogólny, a wycena „nieograniczonych możliwości” może prowadzić do znaczących kosztów.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach przedmiotu zamówienia bezterminowych licencji użytkowania tablic w ilości maksymalnie 50 sztuk. .

## **II. ZMIANA TREŚCI SWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

### **1) Rozdziału XVIII ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **06.09.2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

### **2) Rozdziału XIX ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/961529> do dnia **08.08.2024r.** do godz. **10:00.**”

### **3) Rozdziału XX ust. 1 który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.08.2024 r. o godz. 10:05** za pośrednictwem platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania”.

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą.

*/Dokument podpisany elektronicznie/*